
УПРАВА
муниципального района «Барятинский Район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от гК . 02- 2017 с. Барятино № £{1.

О создании межведомственной комиссии 
при Руководителе Управы муниципального 
района «Барятинский район» по укреплению 
бюджетной и налоговой дисциплины в новой редакции

В целях укрепления финансовой дисциплины, обеспечения полноты сбора налогов и 
других обязательных платежей в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии при Руководителе Управы 
муниципального района «Барятинский район» по укреплению бюджетной и 
налоговой дисциплины в новой редакции (Приложение №1).

2. Утвердить положение о межведомственной комиссии при Руководителе Управы 
муниципального района «Барятинский район» по укреплению бюджетной и 
налоговой дисциплины (Приложение № 2).

3. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
03.08.2016 № 459 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии 
при Руководителе Управы муниципального района «Барятинский район» по 
укреплению бюджетной и налоговой дисциплины в новой редакции» признать 
утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы  
МР «Барятинский район»



Приложением 1 
к постановлению 

Управы муниципального района 
"Барятинский район" 

от o'f- о г. 2017 г. N Чг

Состав
межведомственной комиссии при Руководителе Управы муниципального 

района «Барятинский район» по укреплению бюджетной и налоговой
дисциплины

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя

Секретарь

Члены
комиссии:

Зуев Григорий 
Григорьевич

Савина Марина 
Валерьевна

Артикуленко Наталья 
Михайловна

Лось Наталья 
Николаевна

Карловский Алексей 
Васильевич 
Шалашов Сергей 
Николаевич

Романова Любовь 
Владимировна

Журавлев Сергей 
Леонидович

Канаева Виктория 
Николаевна

Руководитель Управы муниципального 
района «Барятинский район»

Заместитель руководителя -  заведующая 
финансовым отделом Управы
муниципального района «Барятинский 
район»
Ведущий эксперт финансового отдела 
Управы муниципального района 
«Барятинский район»

Исполняющий обязанности начальника 
Межрайонной ИФНС России № 4 по 
Калужской области (по согласованию)

Прокурор Барятинского района (по 
согласованию)
Начальник пункта полиции «Для 
обслуживания территории Барятинского 
района» МОМВД России «Кировский» "(по 
согласованию)
Руководитель группы отдела ПФР по 
Барятинскому району (по согласованию)

Заместитель Руководителя -  заведующий 
отделом аграрной политики, социального 
обустройства села Управы муниципального 
района «Барятинский район»
Начальник отдела экономического 
развития, финансового, бюджетного и 
стратегического планирования и 
управления муниципальным имуществом 
Управы муниципального района 
«Барятинский район»



Чичварина Елена 
Николаевна

Огородник Елена 
Ивановна

Заместитель заведующего отделом
аграрной политики и социального 
обустройства села Управы муниципального 
района «Барятинский район»
Юрист (Главный специалист) Управы 
муниципального района «Барятинский 
район»


